

--

Uniwersytet Wrocławski		2023-06-05
pl. Uniwersytecki 1/ 50-137 Wrocław		
<b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)</b>		
(dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji)		
za okres 2022-01-01 - 2022-12-31		
	Za poprzedni rok obrotowy	Za bieżący rok obrotowy
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>544 996 006,41</b>	<b>592 416 760,08</b>
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	543 552 450,55	591 857 428,31
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	1 285 335,29	485 876,56
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	158 220,57	73 455,21
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>545 055 134,49</b>	<b>608 652 537,53</b>
I. Amortyzacja	19 717 678,57	33 801 018,69
II. Zużycie materiałów i energii	38 622 029,92	48 945 181,96
III. Usługi obce	50 030 648,09	47 709 670,34
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 259 837,72	3 063 293,61
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	322 356 400,60	342 604 124,07
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	76 731 477,25	81 599 410,52
- emerytalne	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	36 337 062,34	50 929 838,34
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-59 128,08</b>	<b>-16 235 777,45</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>37 181 123,31</b>	<b>61 868 293,15</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	110 956,88	17 956,48
II. Dotacje	15 897 851,82	29 335 677,70
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 001 482,83	1 269 609,17
IV. Inne przychody operacyjne	20 170 831,78	31 245 049,80

<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>30 759 936,40</b>	<b>46 022 077,88</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 585 448,95	1 983 612,02
III. Inne koszty operacyjne	29 174 487,45	44 038 465,86
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>6 362 058,83</b>	<b>-389 562,18</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>736 313,78</b>	<b>9 034 798,18</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	240 559,37	6 977 524,39
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	11 105,11	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	484 649,30	2 057 273,79
V. Inne	0,00	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>2 273 888,26</b>	<b>664 661,70</b>
I. Odsetki, w tym:	285 577,77	42 616,48
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	24 562,17
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	1 765 721,58	520 240,01
IV. Inne	222 588,91	77 243,04
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>4 824 484,35</b>	<b>7 980 574,30</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>1 009,09</b>	<b>53 365,34</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>4 823 475,26</b>	<b>7 927 208,96</b>